
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
163 
777 
18 
51 

171 
819 
386 
527 

8 
119 
411 
465 
125 
116 
280 
55 

313 
113 

89 
22 

Nome 
Macculi Zeno Giuseppe 
Beccarisi Alessio 
Dilorenzo Dario 
Marsano Loris 
Fischetti Marco 
Rizzo Enrico 
Pezzuto Cristian 
Freuli Pierfrancesco 
Brunetti Luigi 
Di Stasi Gennaro 
Tronci Tommaso 
Troccoli Michele 
Greco Dell' Ago Federico 
Piri Alessandro 
Vulpetti Vito 
Perrone Ivan 
Serafino Andrea 
Ferraro Mattia 

Altavista Cataldo 
Cacciatore Gabriele 

Motoclub/Team 
Salentino Otranto 
Terra D'Otranto 
CP Cross 41 Racing 
Terra D'Otranto 
Brunetti Motors asd 
Brunetti Motors asd 
San Pietro 
Tuturano Brindisi 
Brunetti Motors asd 
Castel Del Monte 
S.A.C.E. 
Val D'Agri 
Terra D'Otranto 
M.G. Racing 
CP Cross 41 Racing 
M.G. Racing 
Castel Del Monte 
Montalbano Jonico 

Roger De Coster 
M.G. Racing 

Classe 
MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

Marca 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 

Honda 
Kawasaki 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 
12:32.711 
12:41.517 
12:42.542 
12:47.361 
12:59.360 
13:17.185 
13:20.140 
13:25.284 
13:26.121 
13:26.639 
12:33.776 
12:37.715 
12:42.209 
12:42.981 
13:01.880 
13:12.678 
13:39.595 
13:44.309 

Tempo Migliore 
1:12.171 
1:13.202 
1:12.569 
1:13.336 
1:14.047 
1:14.806 
1:17.112 
1:17.371 
1:15.858 
1:15.256 
1:19.227 
1:19.147 
1:20.815 
1:20.842 
1:21.788 
1:24.726 
1:21.757 
1:25.605 

Punti 
25 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
22 
14 
20 
18 
16 
15 
13 
12 
14 
11 
13 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.806 

Velocità  Media 

52,610 

Miglior tempo sul giro

1:12.171 

Velocità Migliore 

54,870 

Giro Migliore di 

163 - Macculi Zeno Giuseppe 

Stampato: 04/03/2017 15:21:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. MX PUG/BAS FMI 
MX1 + MX2 Rider 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:41 

F. CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

04/03/2018 14:25 

1^  Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Galatina (LE)

MC SALENTINO-OTRANTO


